## Azienda Unità Sanitaria Locale CARBONIA (CA)

Deliberazione 587

del 27/05/2008

Oggetto: Contratto a termine – REAL JOB agenzia per il lavoro spa- somministrazione lavoro n°2 collaboratore professionale sanitario infermiere cat. d. proroga.

Su conforme proposta del Responsabile del Servizio Infermieristico Aziendale, il quale:

**Premesso** che con deliberazione n.1067 del 22 Ottobre 2007 è stata disposta l'assunzione di n. 4 Collaboratore Professionale Sanitario infermiere cat. D;

Acquisito il parere favorevole del Direttore Generale alla formale istanza presentata dal Responsabile Servizio infermieristico, con la quale si richiede l'assunzione di n 2 Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere Cat. D,per il potenziamento del servizio di Emodinamica, al fine di consentire la programmazione operativa nelle 24

ore;

Vista la necessità di garantire il servizio di Emodinamica nel Presidio Ospedaliero Sirai di Carbonia, stante l'attuale situazione deficitaria dell' organico, nelle more

dell'espletamento di un nuovo bando di selezione;

Che occorre provvedere alla proroga del contratto a termine con la Real Job Agenzia per il Lavoro S p A per la somministrazione di lavoro di n° 2 Collaboratore

Professionale Sanitario Infermiere, Cat. D come segue:

n. 1 unità dal 20/02/08 al 19/05/08; n. 1 unità dal 13/03/08 al 12/06/08.

## IL DIRETTORE GENERALE

**Sentito** il Direttore Amministrativo unitamente al Direttore Sanitario

## **DELIBERA**

Per i motivi tutti dettagliati nella premessa:

- Di prorogare il contratto a termine , con la Real Job Agenzia per il Lavoro S.p.A per la somministrazione di lavoro di n° 2 Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere Cat.D per mesi tre come segue:
  - n. 1 unità dal 20/02/08 al 19/05/08;
  - n. 1 unità dal 13/03/08 al 12/06/08.
- Di determinare che l'onere presuntivo di Euro 18.000,00 troverà copertura al Codice Economico 4409001 del Vigente Piano dei Conti Aziendale.

IL DIRETTORE GENERALE Dr. Benedetto Barranu

DIR.AMM	
DIR.SAN	

	Il Responsabile del Servizio Affari Generali	
	Attesta che la deliberazione	
	n del	
	è stata pubblicata	
	nell'Albo pretorio dell'Azienda USL n.7	
	a partire dalal	
	Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi	
	È stata posta a disposizione per la consultazione.	
	Il Responsabile Affari Generali	
Destinatari:		
-		